[image: ]
Администрация
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2024  №  2

	О признании утратившим силу Постановления администрации МО «Фалилеевское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» от 21.07.2003 №115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории МО «Фалилеевское сельское поселение».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Кивилеву О.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.falileevo.ru/

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»                                                 С.Г.Филиппова

image1.png